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Objednávkač.: 0020030071
Odběratel:

UFE
DIČ: CZ67985882
IČ: 67985882

Konečný příjemce:

Místo dodání:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: 67985882.. DIČ:

Elsevier Ltd. 
The Boulevard 
Langford Lane 
Kidlington, Oxford, UK 0X5 1GB

Platnost objednávky do: 31.12.2020
Termín dodání: 04.03.2020
Forma úhrady: Příkazem 

Termín úhrady:

Ústav fotoniky a elektroniky A V ČR, v. v. i. 
Chaberská 1014/57 
182 00 PRAHA 
Česká republika

Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka
Množství MJ Cena/MJ vč. DPH Celkem s DPH

Registrace - 30th World Congress on Biosensors 2020 - Bočková
1.00 ks 895.00 895.00 USD

Registrace - 30th World Congress on Biosensors 2020 -Springer
1.00 ks 895.00 895.00 USD

Registrace - 30th World Congress on Biosensors 2020 -Homola
1.00 ks 735.00 735.00 USD

Předpokládaná cena celkem (včetněDPH): i 2 525.00 U S dI

Datum vystavení: 19.02.2020

Vystavil:

Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 14100 \ 100 \ 910106 - Biosenzory - VČ \ 0961 Deník: 3 \ Služby
Zpracováno systémem iFIS na databázi ORACLE (R)

RS-OBJ-0000369



UFE-F a -2 0 0 0 2 3 3

ELSEVIER LTD 
The Boulevard 
Langford Lane 
Kidlington 
Oxford, UK
0 X 5 1GB ELSEVIER

PLEASE QLOTE 
OUR INVOICE No. CONF 168804

Telephone: +44 1865 843095 Registered No. 1982084 /  ENGLAND

VAT Reg No. GB 494627212

Email: confcrencevisaletter@elsevier. com

Invoice to:

Dr. Markéta Bočková
Institute o f Photonics and Electronics
Czech Academy o f Sciences
Chaberská 1014/57
Prague
18251
Czech Republic

Your VAT Reg No: 
67985882

Despatch to:

Invoice date: 
Due date:

Dr Markéta Bočková
Institute of Photonics and Electronics
Czech Academy o f Sciences
Chaberská 1014/57
Prague
18251
Czech Republic

18/Feb/2020
19/Mar/2020

PO Number:

Conference: 30th World Congress on 
Biosensors 2020

Transaction: Invoice

Booker: Dr. Markéta Bočková

Author/Academic Registration Homola, Jiri (Prof.) 

Ticket to the Conference Dinner Homola, Jiri (Prof.) 

Author/Academic Registration Bočková, Markéta (Dr.) 

Pře Congress Summer School Bočková, Markéta (Dr.) 

Ticket to the Conference Dinner Bočková, Markéta (Dr.) 

Author/Academic Registration Springer, Tomas (Dr.)

Pre Congress Summer School Springer, Tomas (Dr.) 

Ticket to the Conference Dinner Springer, Tomas (Dr.)

VAT %:

0 .00%

0 .00%

0 .00%

0 .00%

0 .00%

0 .00%

0 .00%

0 .00%

VAT Value:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Net Value:

660.00

75.00 

660.00 

160.00

75.00 

660.00 

160.00

75.00

Paid in Full
Net Total: US Dollars 2525.00

VAT Total: US Dollars 0.00

Invoice Total: US Dollars 2525.00

UFE-Fa-2000233


